contulerint 
Vicensi episcopo representent et habeant et percipiant eidem abbas 
et monasterium in eisdem ecclesiis et capellis et rectoribus earun-
dem capellanias, et illas decimas, illas primicias, illas albergas, illas 
oblaciones, illos census et redditus, et omnes prestaciones iura et  
consuetudines et observancias, que in eiusdem actenus habere  
et recipere consueverunt. Et si forte clerici seu rectores dictarum 
ecclesiarum seu capellarum contradicerent, impedirent vel tarda-
rent eidem abbati et monasterio prestacionem seu percepcionem 
predictarum, et alia iura monasterii abbas dicti monasterii qui 
pro tempore fuerit, possit quandocumque et quotienscumque hoc 
contigerit ipsos excomunicare, interdicere vel suspendere usque 
ad restitucionem et satisfaccionem condignam, quam sentenciam 
Vicensi episcopo tollere vel relaxare non possit de retentis nisi 
facta prius restitucione abbati et monasterio antedictis. Episcopus 
autem Vicensi habeat in ecclesia beatorum Iohannes et Pauli, et in 
clericis eiusdem, et in omnibus et singulis aliis ecclesiis ac capellis 
predicti monasterii, et in clericis earundem, omnia iura episcopalia 
et earundem parrochialium ecclesiarum rectoribus curam anima-
rum comitat, et eidem subsint in omnibus, sicut suo diocesano 
hiis exceptis que abbas et monasterium in eisdem vel ab eisdem 
habere et recipere consueverunt, sicut superius est expressum. Item 
idem monasterium, pro se et ecclesiis parrochialibus suis, recipiat 
ab ecclesiam Vicensi crisma sanctum sanctificacionis oleum, sicut 
actenus recipere consuevit, et episcopus Vicensi, qui pro tempore 
fuerit gratum hoc eis et sine dificultate concedat per hoc tamen 
vel per ea que percipient in ecclesiis antedictis nullum exempcioni 
et libertati dicti monasterii preiuditium generetur. Item in huius 
modi amicabili compositione, cum consilio predictorum Episcopi 
et religiosorum virorum, in emendam et recompensationem illorum 
iurium temporalium que dictus episcopus requirebat in ecclesiis 
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antedictis, et in contributionem sive recompensationem partis 
expensarum quas dicto Vicensi episcopus fecit in prosecutione 
huius cause, dederunt et tradiderunt abbas et conventus Sancti 
Iohannis dicto Vicensi episcopo perpetuo et irrevocabiliter omnes 
mansos et honores, cum omnibus hominibus et feminis eorundem 
census, agraria et omnia iura que habent et precipiunt et habere 
et precipere debent in parrochia de Villa Setrou, et de Manlevo 
loco vocato Clavecles, et centum solidos in redditibus perpetuo 
annuatim in aliis possessionibus et honoribus in parrochia Sancti 
Petri de Vico, et in baiulia Berengarii Vici. Que omnia data et 
tradita fuerunt a dictis abbate et conventu predicto Vicensi epis-
copo perpetuo et irrevocabiler pro emenda et recompensacione 
dictorum iurium temporalum, et pro recompensacione et contri-
bucione expensarum quas (fecit) in huius negocii prosecucione. 
Est autem certum et manifestum quod omnes dicti redditus iura 
et proventus que recepit dictis Vicensis episcopus pro dictorum 
iurium et expensarum recompensacione et contribucione ab abbate 
et monasterio antedicto, non excedunt sumam decem librarum 
Turonensium annuatim. Fuit autem contradictum inter partes et 
expresse actum, quod per hanc composictionem privilegiis sedis 
apostolice dicto monasterio concessis in toto vel in parte nulla-
tenus derogetur set predicta amicabilis compositio et privilegia 
perpetua obtineat firmitatem. Hoc autem omnia acta et ordinata 
sunt inter partes predictas, salva et expresse retenta auctoritate 
sedis apostolice et assensu.